filio Turpini • fupra No. 306.]

YIII. Sciant prefentes et futuri nos Willelmum permiffione diuina Abbatem
Ct)onafterii de Abbyrbrothok et eiufdem loci Conuentii infpexiffe et cum
competent! deliberacione ueraciter intellexiffe Cartam predecefforum nof-
trorum fafitam progenitoribus Johannis de Outhirlowny omni vicio et
fufpicione carentem in hec Uerba • Omnibus has litteras vifuris uel audi-
turis Eadulphus dei gracia abbas Sanfti Thome martiris de Abyrbrothok
et eiufdem loci Conuentus eternam in Domino falutem • Nouerit vniuer-
fitas ueftra q, cum terra de Outhirlowny que ad Walterum filium Tur-
pini et anteceffores fuos iure hereditario pertinebat ufibus noftris perutilis
effet et neceffari? propter multimoda aifiamenta proueniencia de eo quod
terre dominii noftri de dunnechtyn coniun&a fit et contigua Idem Wal-
terus ad inftanciam noftram de communi confilio amicorum fuorum nobis
eandem terram conceffit et quietam inppetuum clamauit • Ita fcilicet q,
pro hac conceffione et quieta clamacione dedimus ei in excambium et
preienti carta noftra confirmauimus terram de Kenny verfus occidentem
in fkyra noftra de kyngoldru^ Tenendum fibi et heredibus fuis de nobis
et fuccefforibus noftris inppetuum cum hominibus fuis natiuis de Kenny
cum marchetis et blodwetis hominum fuorum manencium fuper prediftan1

terram cum libertate et quieta clamacione ft)ul£ture de domo fua propria
et cum omnibus aliis pertinenciis fuis libere et quiete plenarie et honori-
fice de omnibus feruiciis excepto forinfeco feruicio domini Regis de pre-
difta terra Eeddendo inde nobis annuatim vnam libram piperis uel duo-
decim denarios ad Penthecoften Preterea conceffimus ei et heredibus fuis
libertatem et licenciam de comuni focali et de comuni paftura et eciam
de libero exitu habendis ad comunem pafturam in Ikyra de kyngoldrum
cum omnibus homibus nris iuxta fe manentibus fuper terras noftras
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eas in manibus noftris tenuerimus fiue eas aliis quocunque modo tradi-
derimus • Promifimus eciam bona fide pro nobis et fuccefforibus noftris
g, iam di6tam terrain varantizabimus memorato Waltero et heredibus
fuis • Per re das diuifas fuas per quas eidem Waltero perambulata fuit et
tradita Prefentibus bone memorie Gilberto abbate noftro et Eichardo de
Lambeley tune Priore noftro Clemente et Jordano et Adam &)onachis
noftris / una cum Henrico Cambrone vicecomite de Forfar et Eanulpho
de Strathechyn et multis aliis • Ut autem hec conceffio noftra ficut pre-
di6tum eft futuris tempbribus rata permaneat prefens fcriptum per figilli
noftri autentici appoficionem fecimus roborari • Teftibus Dionifio decano
de Forfar &)agiftro Gilberto de Crawfurd OQagi&ro Petro de Caftellftaris
Domino Serlone clerico Domino CDagno filio Comitis Domino Thoma
Malherbe Vicecomite de Forfar Domino Anegus filio Comitis Adam
Senefcallo Domini Abbatis de Abyrbrothok Keraldo Judice Domini Begis
Ct)orgundo filio Albe et Tfaac de Forfar • Quamquidem Oartam BOS habito
folempni tra&atu et utilitate Ct)onafterii noftri penfata in omnibus et
fingulis articulis fuis laudamus approbamus ratificamus et pro nobis et
fuccefforibus noftris prefato Johanni heredibus fuis tenore prefentis
fcripti inppetuum confirmamus adiicientes propter bona tt)erita di&i
Johannis q, de cetero ipfe et heredes fui debeant Ctyolere ad cnolendmum
noftrum de Kyrkton de Kyngoldrum bladum fuum crefcens in di£ta terra
de Kenny pro domo fua propria ibidem tenta Eeddendo pro mulftura
unam firlotam de celdra tantum et homines ipfius Johannis et heredum
fuorum di6tam terram de Kenny inhabitantes debeant molere ad Mem
coolendinum noftrum bladum fuum crefcens in di&a terra de Kenny Eed-
dendo pro mulftura dimidiam bollam de celdra tantum et in fpatio com-
petenti inter hufbandos noftros • In cuius rei teftimonium comune figilkm
noftrum prefenti fcripto eoncorditer appofuimus in capitulo noftro de
Abyrbrothok tercio die coenfis Septembris anno grade <oillefimo treceu-
tefinio quinquageiimo prime Tefte eodem Oapitalo •
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Carta Petri di£ti • • - • fafta Waltero de Boffy •